
Odlet z Prahy

Dopoledne přílet do Tokia a transfer na hotel
Odpoledne ubytování a odpočinek

Dopoledne prohlídka nejkrásnějších míst Tokia s průvodcem + volný
program (možnost zakoupit tradiční suvenýry nebo ochutnat
typické rýžové krekry)
Odpoledne plavba lodí po řece Sumidě

Dopoledne výlet k posvátné hoře Fudži, jednomu z nejkrásnějších
symbolů Japonska
Odpoledne odpočinek v tradičních japonských termálních lázních
nazývaných onsen

Zážitek dne: odpočinete si v tradičních japonských
termálních lázních 

Dopoledne jízda šinkanzenem z Tokia do Ósaky, ubytování + volný
program
Odpoledne prohlídka pestrobarevného a tradičního japonského
města Ósaka + večerní vyhlídka z Umeda Sky Building

Zážitek dne: projedete se aerodynamickým
rychlovlakem, který se řítí rychlostí až 320 km/h

Dopoledne cesta vlakem do Kjóta, prohlídka impozantních chrámů 
a památek (Zlatý a Stříbrný pavilon)
Odpoledne volný program

Dopoledne výlet k nejznámějšímu japonskému hradu Himedži,
známého z filmu Poslední samuraj
Odpoledne návštěva parku Koko-en, který je tvořen  tradičními
japonskými zahradami + čajový obřad

Zážitek dne: vyzkoušíte si nezaměnitelný obřad
přípravy a pití čaje

Odlet z Ósaky domů

Návrat do České republiky

Zájezdy pro firmy
do posledního detailu připravuje

Klára Hrobníková
+420 774 700 183
hrobnikova@radynacestu.cz

9denní zájezd 
pro skupinu 10 osob

Zažijte nezapomenutelných pár dní v Japonsku se
svým týmem! Prémiový zájezd vám připravíme na
míru nebo se můžete inspirovat naším návrhem.
Program vám přizpůsobíme dle vašich požadavků 
a časových možností. V uvedené ceně máte letenky
Praha-Tokio a Ósaka-Praha (včetně poplatků),
transfery na místě, ubytování se snídaní a zkušeného
průvodce. Nic nemusíte sami řešit, o vše se
postaráme.

RELAXAČNÍ ZÁJEZD 
DO JAPONSKA

ZÁJEZDY PRO CESTOVATELE

cena od

za osobu

74 990 Kč


